
Pachet materiale constructie

I.D.: 97999902

Data publicarii	27.05.24	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.952,66 RON - 1.952,66 RON

Descriere: Pachetul contine: Osb 6 mm - 20 buc. x 40,3362=806,72; Balama 100 mm - 9 buc. x 3,7816= 34,03; Autofiletante 3,5x35 (100 buc) - 1 cutie x 50,4202=50,42; Surub 6x100 - 24 buc x 0,5883=14,12; Piulita m6 - 24 buc. x 0,0841=2,02; Saiba m6 - 24 buc. x 0,0841=2,02; Disc flex 125 - 1 buc. x 10,9244=10,92; Vopsea Rost 0,6 - 3 buc. x 15,5463=46,64; Pensula - 1 buc x 5,8824=5,88; Aracet - 3 buc. x10,9244=32,77; Gratar plastic - 2 buc. x 4,2017=8,40; Lavabila Innenweiss ext. 15 l - 2 buc. x 176,4706=352,94; Prelungitor trafalet - 2 buc. x 18,4874=36,97; Folie - 7,1 kg x 13,4454=95,46; CT 126 - 3 saci x 34,4538=103,36; CT 127 - 1 sac x 47,8992=47,90; Adeziv Polistirol - 12 saci x 21,8488=262,18; Smilgher - 5 ml x 2,1009=10,50; Trafalet - 1 buc. x 29,4118=29,41
